

Nisan 2015 Sayı:10

e-bülten



EKİN KOLEJİ
"Bilgi Toplununun Okulu" 1998



OXFORD
QUALITY SCHOOL





TAKEV AKIL OYUNLARI

18.Nisan.2015 tarihinde düzenlenen TAKEV Akıl Oyunları Yarışması'nda , KAYRA CAMGÖZ DERİN ÖZTAŞAN CİVAN ÇAKAR'dan oluşan takımımız 41 takım arasında 2. olmuştur. Öğrencilerimizi ve matematik öğretmenlerimizi kutlarız.



"SCIENTIX PROJESİ"NE EKİN KATKISI

Avrupa 'da Fen ve Matematik öğretiminde sorgulamaya dayalı eğitimi amaçlayan, Avrupa Okul Ağı(EUN) ve MEB tarafından yönetilen "Scientix Projesi"ne okulumuz öğretmenlerinden Elif Meliz Demiral ve Arzu Akdarı "YAZDIM, ÇİZDİM BEN FENİ SEVDİM", Ö. İpek Topgüner de " Proje Tabanlı Sindirim Sistemi " ders sunumları ile katkı sağlayacaklardır.

12. EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER KONFERANSI İÇİN İSTANBUL'DAYDIK



12. Eğitimde İyi Örnekler Konferansı 11 Nisan 2015 tarihinde Sabancı Üniversitesi'nde gerçekleşti. Biz de Ekin Koleji öğretmenleri olarak kendi projelerimizi ve derslerimizde kullandığımız yöntem-teknikleri Türkiye'nin dört bir yanından gelen eğitimciler ile paylaşmak için oradaydık. Kendi sunumlarımız dışındaki birçok sunumu da takip ederek farklı tatlar aldık.



“CAMİLLE” İLE GELİŞİM KOLEJİ KISA OYUN FESTİVALİ'NDEN “JÜRİ ÖZEL ÖDÜLÜ” ALDIK



Her yıl düzenlenen “Gelişim Koleji Kısa Oyun Festivali”nden yine elimiz boş dönmedik. Festivale drama öğretmenimiz Eda Erdem’in kaleme aldığı “Camille” eseriyle katıldık. 8.sınıf öğrencilerimizin sahne becerilerini konuşturdukları oyun izleyenlerden tam not aldı. “Camille”i İpek Ann Taylanlar’ın; Paul’ü ise Ali Murat Karaosmanoğlu’un canlandırması ile Gelişim Koleji Kısa Oyun Festivali’nde “Jüri Özel Ödülü”ne layık görüldü.

ÇOCUKLARIMIZIN VE HEP ÇOCUK KALANLARIN BAYRAMI KUTLU OLSUN YAŞASIN 23 NİSAN



23 Nisan ülkemizde tüm çocuklarımızın coşku içinde kutladıkları bir bayram. Ulusal egemenliğimizin kutlandığı ve geleceğin çocuklara emanet edildiğinin altını çizen bayram. Okullarımızda da Ekin ailesi olarak velilerimiz, öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizle coşku içinde kutladık bayramımızı.

SEN DE YAP İZMİR!



Ege Üniversitesi çatısı altında EBİLTEM, ideEGE – TGP ve İzmir hackerspace organizasyonu ile 29 – 30 Nisan 2015 tarihlerinde bir maker fuarı olan “Sen De Yap İzmir” düzenlendi. Ekin Koleji olarak destekçiler arasında yer aldığımız “Sen De Yap İzmir”de Türkiye’nin birçok yerinden gelen maker’lar projelerini sergilediler ve atölye çalışmalarını yaptılar.



BİR ÜRETİM ATÖLYESİ MACERASI DAHA SONA ERDİ “ORGANİK KÖY HAYATI”



Projemizi; Ege Çağdaş Eğitim Vakfı'nın (EÇEV) geleneksel Yenilikçi ve Yaratıcı Öğretmen Semineri'nde farklı şehir ve branşlardan gelen öğretmenler ile 21.03.2015 günü paylaşan 3. sınıf öğretmenlerimiz, son derece olumlu dönütler aldı. Üretim atölyesinin ve eğitim binası zemin katının krokilerinin çizilmesi ile başlayan proje eğitim binasının üç katını da içeren “Görevli Macera Oyunu” ile devam etti. Yıllık gezi programımızda yer alan Gerenköy Köyü'ne yaptığımız ziyarette “Köyde neler bulunur? Meydanları, sokakları, bahçeleri nasıldır? Kimler yönetir? Çiftlikte hayvanlar nasıl yaşar?” gibi soruların cevaplarını aradık.

EKİNLİLER BİRLEŞMİŞ MİLLETLER İÇİN AMERİKA'DA



MUN kulübü öğrencilerimiz Alara Aykanat, Zeynep Erten, Doğa Yücebaş, Burak Berkay Kıymık, Ömer Durukan Kılıç, Ata Sarıoğlu ve Kaan Çağlayan, öğretmenlerimiz İrem Dinçer ve Akbar Aghdam rehberliğinde 24 Mart – 1 Nisan 2015 tarihleri arasında Amerika Birleşik Devletleri New York eyaletinde gerçekleştirilen MUN (Model Birleşmiş Milletler) konferansına katılarak muhteşem bir deneyim yaşama şansına sahip oldular.

